DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016D/2026

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeita Municipal de Uibaí/BA, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação para aquisição de carteiras
escolares universitária para atender as demandas do Fundo Municipal da Educação de
Uibai/Ba, pelo valor total de R$62.400,00(sessenta e dois mil e quatrocentos reais), Uibaí, 02
de fevereiro de 2026, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 016D/2026
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 16D/2026, originado da Dispensa de Licitação nº. 16D/2026, com a empresa JOSE
CARLOS ARAUJO ROCHA-ME, pessoa jurídica de inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
jurídica CNPJ sob nº 13.050376/0001-52, contratação de empresa para aquisição de carteira
escolar universitária para atender as demandas do Fundo de Educação do Município de
Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 62.400,00(sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Uibaí, 02
de fevereiro de 2026, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.

		2026-02-09T10:33:15-0300